
Arvoisa puheenjohtaja, hyvät kuulijat! 

Tänään istumme viimeistä kertaa yhdessä tämän aluevaltuuston kokoonpanossa. On 

paikallaan pysähtyä hetkeksi arvioimaan, mitä olemme yhdessä saaneet aikaan – ja 

mihin meidän pitää vielä pysähtyä. 

Keskustan valtuustoryhmä on tämän koko kauden ajan muistuttanut, että palveluiden 

pitää palvella ihmistä – ei järjestelmää. Tehtävämme on ollut varmistaa, että jokainen 

saa tarvitsemansa tuen, oikeaan aikaan, ihmisenä kohdattuna. Valtuustoryhmämme 

haluaa evästää uutta valtuustoa kolmella painopisteellä, jotka keskustan mielestä 

vaativat entistä määrätietoisempaa kehittämistyötä ja oikeudenmukaista toimintaa 

myös seuraavalla kaudella.    

Ensinnäkin vammaispalvelut: meidän on varmistettava, että vammaiset saavat 

tarvitsemansa palvelut – ei vain silloin kun resursseja sattuu olemaan, vaan erityisesti 

silloin kun laki ja ihmisarvo sitä edellyttävät. Viime aikoina olemme nähneet liian 

usein tilanteita, jossa päätöksiä viivytellään tai apu ei kohtaa tarvetta. Tämä ei voi 

jatkua. 

Tämän vuoksi esitän keskustan valtuustoryhmän puolesta harkittavaksi, että 

vammaispalvelut siirrettäisiin hallinnollisesti terveyspalveluiden toimialan 

alaisuuteen. Meillä on jo vahvaa näyttöä siitä, että terveyspalveluiden toimiala on 

hoitanut tehtävänsä vaikuttavasti - terveyspalveluissa toteutuvat lähes kaikki 

lakisääteiset tehtävät oikea-aikaisesti ja asiakasta vahvasti kuunnellen. Tämän 

johtamisen alle siirrettynä myös vammaispalveluissa voisi olla paremmat edellytykset 

toteuttaa palvelut laadukkaasti ja lakien edellyttämällä tavalla. Ihmistä palvellen. 

Toiseksi, lasten ja perheiden varhainen tuki. On edelleen liikaa tilanteita, joissa 

apu saapuu liian myöhään. Varhainen tuki ei saa olla pelkkä kaunis strateginen tavoite 

– sen on oltava konkreettinen toimintatapa neuvoloissa, varhaiskasvatuksessa, 

kouluissa ja sosiaalityössä. Meidän on varmistettava, että perheet saavat apua silloin 

kun ensimmäiset huolet nousevat – ei vasta kriisin puhjettua ja toimialojen 

kiistellessä napit vastakkain, kenelle tämä homma kuuluu.  

Kolmanneksi, nuorten mielenterveys. Tiedämme kaikki, että nuorten pahoinvointi 

on kasvanut ja kasvaa, ja että hoitoon pääsy voi kestää kuukausia. Tämä ei ole 

hyväksyttävää. Meidän on rakennettava matalan kynnyksen palveluita koulujen ja 

oppilaitosten yhteyteen, vahvistettava opiskelijahuoltoa ja tuotava ennaltaehkäisevät 

palvelut lähemmäs nuorta arkea esimerkiksi kauppakeskusten yhteyteen - keskustan 

valtuustoaloitteen mukaisesti. Meidän on oltava läsnä, ennen kuin nuoren hätä 

huutaa. 



Arvoisa valtuusto,  

Lopuksi haluan Keskustan valtuustoryhmän puolesta esittää lämpimät kiitokset koko 

hyvinvointialueen valmistelutiimille. Yhteistyö on ollut sujuvaa, rakentavaa ja 

mutkatonta – ja siitä haluamme vilpittömästi kiittää. Hyvät valtuustokollegat, kiitos 

myös teille luottamuksellisesta yhteistyöstä. Se työ jatkukoon. 

Toivomme rakentavaa viisautta ja yhteistyön henkeä seuraavalle valtuustolle. Teillä - 

uudet valtuutetut on vastuu – mutta teillä on myös mahdollisuus tehdä asioita 

paremmin. Osaatte. 

Kiitos 


